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Till redaktionen 27 maj 2008 

Cybercom sponsrar toppkonferens för beslutsfattare 
inom telekom i Dubai 3-5 juni 2008 
 
Cybercom är en strategisk sponsor för konferensen NGT MENA (Next 
Generation Telecom Middle East & Northern Africa Summit) i Dubai. 
Konferensens främsta syfte är att inspirera till diskussion  och debatt 
mellan strängt upptagna och fokuserade företagsledare hos regionens 
ledande telekomföretag.  
 
– Vi ser det här som en viktig möjlighet för Cybercoms ökande verksamhet i regionen, berättar Conny Karlsson, 
vd för Cybercom Dubai. Han fortsätter: Vårt fokus på mellanöstern understryks ytterligare genom öppnandet av 
ett nytt kontor i Dubai och pågående projekt i samarbete med ledande företag inom regionen. Till Cybercoms 
nyckelkunder räknas du (UAEs nya telekomleverantör) och Nokia Siemens Networks. Konferensen är ett 
utmärkt tillfälle att marknadsföra Cybercoms erbjudanden och utveckla våra relationer till ledare av regionens 
telekomaktörer. 
 
– Mellanöstern är en växande geografisk marknad för Cybercom, berättar Patrik Boman, som är vd och koncernchef 
för Cybercom Group. Behovet av IT och telekom växer lavinartat inom hela regionen eftersom många av länderna 
bygger ny infrastruktur för bredband, mobiltelefoni och trådlös datakommunikation. Många företag öppnar kontor och 
företag i Dubai, för att kunna betjäna de närliggande marknaderna, och alla har växande IT-behov. Cybercoms 
verksamhet i Mellanöstern expanderar snabbt genom en rad nya uppdrag. Just nu arbetar mer än 60 konsulter med 
projekt för operatörer och systemleverantörer i Afrika och Mellanöstern. Efterfrågan har verkligen ökat rekordsnabbt 
och vår närvaro i Dubai ger oss perfekta förutsättningar att expandera vår verksamhet i regionen. 
 
Conny Karlsson tillägger: Regionen är mycket expansiv och många av våra kunder där har också intressen i Afrika. 
Det innebär att tillväxtpotentialen för våra tjänster är mycket hög, vilket vi ser genom ett kontinuerligt inflöde av 
förfrågningar om nya uppdrag. 
 
För ytterligare information, kontakta: 

 
Patrik Boman, VD och koncernchef, Cybercom Group +46 73 983 89 79 
Conny Karlsson, VD, Cybercom Singapore och Dubai +65 98 373 016 
Patrik Anshelm, tf. Informationsdirektör, Cybercom Group +46 70 971 12 84 
 
 
Om Cybercom 
Cybercom Group är ett högteknologiskt konsultföretag som erbjuder global sourcing för end-to-end-lösningar. Koncernen har etablerat 
sig som en leverantör i världsklass inom portaler, mobila lösningar, inbyggda system samt e-commerce och business support systems 
(BSS). Tack vare omfattande verksamhetskunnande och bred branscherfarenhet kan Cybercom erbjuda strategi- och teknikexpertis inom 
telekom, Internet och media (TIM), bank och finans, fordonsindustrin, försvarsindustrin och offentlig sektor. Koncernen har cirka 1 865 
anställda med uppdrag världen över och egna kontor på 27 orter i 11 länder. Cybercom grundades 1995 och är sedan 1999 noterat på 
OMX Nordiska börsen. Läs mer på www.cybercomgroup.com 
 

http://www.cybercomgroup.com/

